COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS - CMTC-RIO

(MOBI-Rio)

AVISO DE ESCLARECIMENTOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 487/2023

O Pregoeiro torna público a solicitação de esclarecimentos quanto ao Edital
supra e a respectiva resposta.

Empresa “A”

Pergunta 1:

O item 4 pode ser entregue em sacos com 25 kg? na totalidade será entregue
os 10.000 kg solicitados.

Resposta 1: Entrega em sacos de 50Kg, conforme especificado no Termo de
Referencia. A quantidade de sacos a ser entregue conforme a necessidade/
pedido feito